



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-01082026-275066
CG-DL-E-01082026-275066

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 4033]

नई दिल्ली, बुधवार, जुलाई 29, 2026/ श्रावण 7, 1948

No. 4033]

NEW DELHI, WEDNESDAY, JULY 29, 2026/ SHRAVAN 7, 1948

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 29 जुलाई, 2026

का.आ. 4203(अ).— केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ. **2803(E)** तारीख **02/06/2026**, जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखंड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा बिहार राज्य के मधुबनी जिले में NH527A, 227L और 227J के कि.मी. 0 से कि.मी. 62.74 तक के राष्ट्रीय राजमार्ग के निर्माण (चोड़ाकरने / चार लेन का बनाने, आदि), अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी ;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख 05/06/2026 को “हिंदुस्तान टाइम्स [इंग्लिश]”, 05/06/2026 को “दैनिक जागरण [हिंदी]” दोनों में प्रकाशित किया गया था ;

जबकि सक्षम प्राधिकारी को धारा 3-ग के तहत दायर आपत्ति प्राप्त हुई है, जिस पर विचार किया गया है और उसका उचित रूप से निपटारा किया गया;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है ;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी ।

अनुसूची

बिहार राज्य के मधुबनी जिले में NH527A, 227L और 227J के कि.मी. 0 से कि.मी. 62.74 के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना सहित अथवा संरचना रहित विवरण।

राज्य का नाम: बिहार			जिले का नाम: मधुबनी		
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी/ हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
तालुक का नाम: मधवापुर					
गांव का नाम: शहर					
1	8473	निजी	एग्रीकल्चर	0.02256	नथुनी सह ऍस्/ओ रमेशर सह
गांव का नाम: सलेमपुर					
2	3589	निजी	एग्रीकल्चर	0.00986	खखन साह वो मनसिफ साह पिता- रघुनी साह वो लालजी वो सबुरी साह पिता- लखन साह
3	4868	निजी	एग्रीकल्चर	0.0257	तेज नारायण पाठक ऍस्/ओ छविकांत पाठक नावाल किशोर एंड केवल किशोर एंड संतोष मंडल ऍस्/ओ लेट कदमलाल मंडल वो शोभित साह ऍस्/ओ- पलट साह वो शिवजी साह ऍस्/ओ- महेन्द्र साह

					4868
4	4872	निजी	एग्रीकल्चर	0.0316	रामप्रित सह ऍस्/ओ पलट सह , रामशोभित सह ऍस्/ओ लेट पलट सह , काशिम सह ऍस्/ओ सादिक सह वो मो0 आरिफ साह ऍस्/ओ- आलम साह वो रफीक साह ऍस्/ओ- आलम साह बगेराह
5	7469	निजी	रेसिडेंशियल	0.012	नगेंद्र सह एंड सुरेंद्र सह ऍस्/ओ लेट जिवछ सह , रामबहादुर शा ऍस्/ओ लेट दुलारचंद्र सह श्याम सुंदर शा एंड अरुण सह एंड सुनील सह ऍस्/ओ लेट कपिलदेव सह
6	8380	निजी	एग्रीकल्चर	0.0355	जगदीश सह ऍस्/ओ लेट लक्ष्मी सह
तालुक का नाम: हरलाखी					
गांव का नाम: हटवारिया					
7	385	निजी	एग्रीकल्चर	0.0354	विनोद कुमार झा वो मिथिलेश कुमार वो अमरेश कुमार झा वो अखिलेश कुमार झा ऍस्/ओ कपिलेश्वर झा लक्ष्मण प्रसाद ऍस्/ओ- लेट जगदेव साह 385
8	60	सरकारी	एग्रीकल्चर	0.073905	अनावाद बिहार सरकार 60
गांव का नाम: कलना					
9	1565	निजी	रेसिडेंशियल	0.0304	नथुनी सह ऍस्/ओ

					रमेश सह 1565
10	2418	निजी	रेसिडेंशियल	0.01045	चंद्रशेखर पांडे एस्/ओ सूर्यदेव नारायण पांडे खूब लाल मुरारका एस्/ओ- बाबू फुलचंद मुरारका 2418
11	2419	निजी	रेसिडेंशियल	0.01625	चंद्रशेखर प्रसाद पांडे एस्/ओ सूर्यदेव नारायण पांडे खूब लाल मुरारका एस्/ओ- बाबू फुलचंद मुरारका 2419
तालुक का नाम: बासोपट्टी					
गांव का नाम: अर्घवा					
12	390/4108	निजी	रेसिडेंशियल	0.01785	श्री चंद्र यादव एस्/ओ गुदर यादव केदारनाथ दत्त एस्/ओ रामनाथ दत्त एंड आदित्यनाथ दत्त एस्/ओ श्रीनारायण दत्त 390/4108
13	630	निजी	रेसिडेंशियल	0.00899	रामुदगर मुखिया एस्/ओ वटाउ मुखिया
14	631	निजी	एग्रीकल्चर	0.0212	चंद्र नारायण दत्त एस्/ओ महादेव दत्त रामुदगर मुखिया एस्/ओ वटाउ मुखिया 631
15	635	निजी	रेसिडेंशियल	0.03493	योगेंद्र सह एस्/ओ महाराज सह 635
गांव का नाम: हाथपुर					

16	2767	निजी	एग्रीकल्चर	0.0556	पुलकित मंडल ऍस्/ओ- रिटलाल मंडल डबल्यू विंदेश्वर मंडल ऍस्/ओ- फेकन मंडल डबल्यू मनोज मंडल ऍस्/ओ- रोडी मंडल 2767
17	2777	निजी	एग्रीकल्चर	0.0052	दिनेश साहू 2777
18	3199	निजी	एग्रीकल्चर	0.012	गंगायी महल ऍस्/ओ- धनपैत मंडल 3199
19	4665	निजी	एग्रीकल्चर	0.00297	जनक रे ऍस्/ओ- रामनारायण रे वो बदरी नारायण रे ऍस्/ओ-सुधिस्त नारायण रे वो हरिहर मंडल ऍस्/ओ- अनुप मंडल 4665
20	5178	निजी	एग्रीकल्चर	0.006	जीवच यादव वो अपक्छा यादव ऍस्/ओ रामजी यादव साधुसरन मंडल ऍस्/ओ- रामप्रित मंडल 5178
गांव का नाम: बासोपट्टी					
21	12937	निजी	एग्रीकल्चर	0.04	संजय साहनी ऍस्/ओ लेट यूटीआईएम साहनी 12937
22	13026	निजी	एग्रीकल्चर	0.013	जयनारायण दास ऍस्/ओ लेट केशवलाल दास 13026
23	13553	निजी	एग्रीकल्चर	0.05823	रामवरण सह

					13553
24	14203	निजी	एग्रीकल्चर	0.04102	मदन सह ऍस्/ओ लेट रामजी सह 14203
25	14346	निजी	एग्रीकल्चर	0.0193	सिंगेश्वर ठाकुर ऍस्/ओ रौदी ठाकुर 14346
26	14645	निजी	एग्रीकल्चर	0.0258	परशुराम शाह वो रामसागर शाह ऍस्/ओ विलट शाह विदेश्वर साह सो- डोमू साह 14645
27	2876	निजी	एग्रीकल्चर	0.024	पचकौरी महतो ऍस्/ओ दुखी महतो 2876
28	2877	निजी	एग्रीकल्चर	0.01	महेन्द्र मिश्र ऍस्/ओ दुखमोचन मिश्र 2877
29	3431	निजी	एग्रीकल्चर	0.023082	उदयकान्त झा ऍस्/ओ लेट चंद्रशेखर झा 3431
30	3472	निजी	एग्रीकल्चर	0.018	धैरजी देवी पती स्वरूप झा वो ओएम प्रकाश महतो वो रामरतन महतो सो- रामस्वरूप महतो 3472
31	3559	निजी	रेसिडेंशियल	0.006	श्री बरुन कुमार ठाकुर ऍस्/ओ श्री राम नारायण ठाकुर 3559
32	3757	निजी	एग्रीकल्चर	0.01037	विन्ही देवी डबल्यू/ओ चंद्रशेखर महतो 3757

33	4087	निजी	एग्रीकल्चर	0.06219	किशोरी साहू ऍस्/ओ लखन साहू कुसुम देवी पती- भोगी साफी वो विभा देवी पती- जोगिंदर साफी वो मनोज साह सो-किशोरी साह 4087
34	4106	निजी	एग्रीकल्चर	0.00897	कृष्णा कुमार महतो ऍस्/ओ लक्ष्मी महतो 4106
35	4571	निजी	रेसिडेंशियल	0.04388	मोहम्मद अमजद ऍस्/ओ- मोहम्मद अख्तर 4571
36	4822	निजी	एग्रीकल्चर	0.019	राजेन्द्र पंजियार ऍस्/ओ सुब्बी पंजियार 4822
37	4960	निजी	एग्रीकल्चर	0.04756	शर्वन सह ऍस्/ओ लेट रामचंद्र सह 4960
गांव का नाम: मनमोहन					
38	126	निजी	एग्रीकल्चर	0.019	परीक्षण यादव ऍस्/ओ- रामसागर मंडल ऍस्/ओ- लेट लक्ष्मी मंडल डबल्यू अमीरी यादव ऍस्/ओ- लेट शौखी यादव डबल्यू नागे मंडल ऍस्/ओ- लक्ष्मी मंडल 126
39	1438	निजी	रेसिडेंशियल	0.045	विंदे शाह वो वासुदेव शाह ऍस्/ओ झपसी शाह वो जिवछ यादव वो दुख हरन यादव

					ऐस्/ओ- टुरेंट यादव 1438
40	1441	निजी	रेसिडेंशियल	0.00425	रामरतन शाह ऐस्/ओ गुलायी शाह रामदेओ दास ऐस्/ओ- ऐस्डबल्यू0 लोटन दास 1441
41	2208	निजी	एग्रीकल्चर	0.00528	राज कुमार यादव ऐस्/ओ- अजबलाल यादव 2208
42	2241	निजी	एग्रीकल्चर	0.01398	शिवशंकर साह ऐस्/ओ- लेट रामनारायण साह रामाशीष यादव ऐस्/ओ- युदीलाल यादव 2241
43	2243	निजी	रेसिडेंशियल	0.01196	रामाशीष यादव ऐस्/ओ- खुदीलाल यादव डबल्यू विशेश्वर यादव ऐस्/ओ- रामाशीष यादव 2243
44	3219	निजी	एग्रीकल्चर	0.00607	अनावार बिहार सरकार 3219
45	3220/3502	निजी	रेसिडेंशियल	0.03265	रामदयाल साह ऐस्/ओ- लेट रामस्वरूप साह डबल्यू रामचंद्र साह ऐस्/ओ- लतुखी साह राज साह डबल्यू भोली साह ऐस्/ओ- लेट लखन साह ऐस्/ओ- महंतो साह संतोष साह 3220/3502

46	3227	निजी	रेसिडेंशियल	0.00787	विश्वनाथ साह ऍस्/ओ- कुशेश्वर साह डबल्यू रणजीत कुमार रंजन ऍस्/ओ- कुशेश्वर साह डबल्यू श्रवण कुमार ऍस्/ओ- सुरतलाल यादव 3227
47	3239	निजी	रेसिडेंशियल	0.051	विश्वनाथ साह ऍस्/ओ- कुशेश्वर साह 3239
48	3276	निजी	एग्रीकल्चर	0.02474	राजदेव दत्त ऍस्/ओ- हरिनारायण दत्त 3276
तालुक का नाम: कलुआही					
गांव का नाम: मलमल					
49	12800	निजी	एग्रीकल्चर	0.0041	जीतन यादव ऍस्/ओ लेट महवीर यादव 12800
50	12898	निजी	एग्रीकल्चर	0.01032	रामनाथ सरमा ऍस्/ओ लेट रामदेव सरमा 12898
51	12913	निजी	एग्रीकल्चर	0.033	योगी राम पे0 स्वरूप राम व राजेन्द्र राम पे0 रामबिलास राम 12913
52	18199	निजी	एग्रीकल्चर	0.01022	ऍम्डी अब्दुल जब्बर ऍस्/ओ अब्दुल सतार 18199
53	18203	निजी	एग्रीकल्चर	0.03279	रिता देवी पति स्व0 सुबोध सहनी 18203
54	18355	निजी	एग्रीकल्चर	0.00992	सोगारत सहनी पे0 मुन्नर सहनी व रामवृक्ष

					सहनी पे0 सुनर सहनी व रमेश्वर सहनी व परमेश्वर सहनी पे0 स्व0 गोविन्द सहनी वगै0 18355
55	2559	निजी	एग्रीकल्चर	0.00646	राम प्रसाद यादव पे0 स्व0 शिवनन्दन यादव 2559
56	5068	निजी	एग्रीकल्चर	0.00833	भोगी यादव व असेश्वर यादव व जंगबहादूर यादव पे0 सूटा यादव 5068
57	5096	निजी	एग्रीकल्चर	0.03429	विरेंद्र यादव एंड सुलेंद्र यादव एँस्/ओ लेट बैद्यनाथ यादव 5096
58	9190	निजी	एग्रीकल्चर	0.07403	उमेश यादव एँस्/ओ लेट सत्यनारायण यादव 9190
59	9194	निजी	एग्रीकल्चर	0.0059	अयाउधी साहनी एंड बैद्यनाथ साहनी एँस्/ओ संतोखी साहनी 9194
60	9557	निजी	एग्रीकल्चर	0.0047	रामचंद्र यादव एँस्/ओ लेट सुखदेव यादव एंड ललिता देवी 9557
61	9785	निजी	एग्रीकल्चर	0.12069	धनेश्वर यादव एँस्/ओ- लेट कोशी यादव डबल्यू विश्वनाथ यादव एँस्/ओ- लेट जुगल यादव डबल्यू ईश्वरलाल यादव एँस्/ओ- लेट मुनेश्वर यादव डबल्यू

					रामनंदन यादव एँस्/ओ- लेट कारी यादव 9785
62	9788	निजी	एग्रीकल्चर	0.01256	दुखी यादव पे०- स्व० सिर्जू यादव 9788
63	9905	सरकारी	एग्रीकल्चर	0.00361	सरकारी 9905
64	9906	सरकारी	एग्रीकल्चर	0.0085	सरकारी 9906
65	9909	निजी	एग्रीकल्चर	0.02231	घनश्याम साह यूआरएफ लालबाबू साह एँस्/ओ- बिल्डू साह डबल्यू बिल्डू साह एँस्/ओ- सुबे साह डबल्यू रामबाबू महतो एँस्/ओ- हिरलाल महतो 9909
66	9910	निजी	एग्रीकल्चर	0.13437	श्याम साह एँस्/ओ- बिल्डू साह डबल्यू लक्ष्मण साह एँस्/ओ- मोती साह 9910
67	9923	निजी	एग्रीकल्चर	0.0031	राजेन्द्र साह एँस्/ओ- लेट किशुन साह डबल्यू सूर्यनारायण यादव एँस्/ओ- लेट जागेश्वर यादव 9923
68	9925	निजी	एग्रीकल्चर	0.00357	नथुनी सिंघ एँस्/ओ- मलवार सिंघ 9925
69	9926	निजी	एग्रीकल्चर	0.00448	राजकुमार महतो वो

					रामदेव महतो ऍस्/ओ- रामकृपाल महतो 9926
70	9927	निजी	एग्रीकल्चर	0.00674	अनिसुर रहमान ऍस्/ओ- अतिकुर रहमान 9927
71	9929	निजी	एग्रीकल्चर	0.0165	सुदिश महतो ऍस्/ओ- लेट चलित्र महतो 9929
72	9932	निजी	एग्रीकल्चर	0.0039	परमोधी साहनी ऍस्/ओ- लेट शुखरिया साहनी वो डोमो महतो ऍस्/ओ- लेट मोती महतो वो रामबाबू महतो ऍस्/ओ- हिरलाल महतो 9932
73	9940	निजी	एग्रीकल्चर	0.03616	रामपुकार महतो डबल्यू डोमू महतो ऍस्/ओ- लेट मोती महतो जीतन महतो ऍस्/ओ- मोती महतो डबल्यू रामबाबू महतो ऍस्/ओ-हिरलाल महतो
74	9942	निजी	एग्रीकल्चर	0.01053	रामवृच महतो डबल्यू सोभित महतो ऍस्/ओ- लेट उत्तिमलाल महतो
75	9945	निजी	एग्रीकल्चर	0.0063	जीतन महतो ऍस्/ओ- मोती महतो
76	9948	निजी	एग्रीकल्चर	0.0093	रामवृच महतो ऍस्/ओ- लेट उत्तिमलाल महतो
77	9953	निजी	एग्रीकल्चर	0.02593	देवनारायण यादव ऍस्/ओ- लेट किशन यादव डबल्यू ईश्वर

					लाल यादव एँस्/ओ- लेट मुनेश्वर यादव
78	9964	निजी	एग्रीकल्चर	0.02903	रामुदगर यादव एँस्/ओ- लेट दर्पी यादव डबल्यू केशरिया खातुन पती- डबल्यू नथुनी यादव एँस्/ओ- लेट बिल्ट यादव
79	9965	निजी	एग्रीकल्चर	0.0115	नथुनी यादव एँस्/ओ- लेट बिल्ट यादव
80	9969	निजी	एग्रीकल्चर	0.03468	रामकिशोर ठाकुर
गांव का नाम: हरिपुर					
81	519	निजी	एग्रीकल्चर	0.2333	सत्य नारायण साफी एँस्/ओ- स्वो हलखोरी साफी बो इस्मायिल डबल्यू मदानी एँस्/ओ- रफीक 519
82	569	निजी	एग्रीकल्चर	0.05288	अब्दुल रसीद एंड सफीउद्दीन एंड मोहम्मद ताहिर 569
तालुक का नाम: बेनीपट्टी					
गांव का नाम: डेयरी					
83	542	निजी	एग्रीकल्चर	0.0326	वशीसाथ झा पाठक एंड अशरीफ पाठक एँस्/ओ जयवीर पाठक 542
84	543	निजी	एग्रीकल्चर	0.0267	हरी मोहन झा एँस्/ओ राशेश्वर झा एंड राज किशोरे सह एँस्/ओ हरी सह
गांव का नाम: धनौजा					
85	1944	निजी	एग्रीकल्चर	0.0115	सुखदेव मिश्र एंड

					सहदेव मिश्र एँस्/ओ बुधी मिश्र
86	1951	निजी	एग्रीकल्चर	0.0058	जोगेंद्र पाठक एँस्/ओ मोहन पाठक एंड रेवी खतवे एँस्/ओ दुर्गा खतवे
87	1959	निजी	एग्रीकल्चर	0.018	संभुनाथ झा एँस्/ओ लेट माधन झा
88	1960	निजी	एग्रीकल्चर	0.0375	सुखदेव मिश्र एंड सहदेव मिश्र एँस्/ओ बुधी मिश्र
89	1962	निजी	एग्रीकल्चर	0.0235	रमेश पाठक एँस्/ओ लेट आभयकांत पाठक
90	1994	निजी	एग्रीकल्चर	0.0105	राधाकांत पाठक एँस्/ओ शिवसंकर पाठक एंड कोशीकांत पाठक एँस्/ओ जयसंकर पाठक
91	484	निजी	एग्रीकल्चर	0.00562	बाओआन मिश्र एँस्/ओ जीवेश्वर मिश्र
92	514	निजी	एग्रीकल्चर	0.00673	विशम्भर झा एँस्/ओ लेट जयनारायण झा
93	518	निजी	एग्रीकल्चर	0.036	ताराकृष्ण झा एँस्/ओ श्रीधर झा
94	549	निजी	एग्रीकल्चर	0.041	बलभोध झा एँस्/ओ सदानंद झा
गांव का नाम: उचैठ					
95	1663	निजी	एग्रीकल्चर	0.0017	रामानंदन मुखिया एँस्/ओ-लेट सोनाभी मुखिया
96	1751	निजी	एग्रीकल्चर	0.10694	सत्यनारायण झा एँस्/ओ- लेट सुरेश झा
97	1871	निजी	एग्रीकल्चर	0.05512	दिनेश्वर झा एँस्/ओ- पचकड़ी झा
गांव का नाम: जगत					

98	923	निजी	एग्रीकल्चर	0.008947	रामावतार एँस्/ओ खट्टर एंड जुगेश्वर एंड रामखेलावन एंड दुखी एँस्/ओ फेकन
गांव का नाम: बेहटा					
99	1728	निजी	एग्रीकल्चर	0.0073	बालकृष्ण झा एँस्/ओ लेट कुशेश्वर झा
गांव का नाम: बेनीपट्टी					
100	1005	निजी	एग्रीकल्चर	0.0114	सत्य नारायण झा एँस्/ओ लेट पुलकित झा
101	1006	निजी	एग्रीकल्चर	0.0357	तिरपित नारायण झा एँस्/ओ लेट हरिचंद्र झा
102	1226	निजी	रेसिडेंशियल	0.0089	तेजी रे विपत रे एँस्/ओ लेट रामलखन रे अजय रे एँस्/ओ लेट भारत रे वकील रे एँस्/ओ लेट देनेश्वर रे एंड तारा देवी डबल्यू/ओ लेट रामगुलाम रे
103	1255	निजी	एग्रीकल्चर	0.0322	सहदेव ठाकुर एँस्/ओ लेट लाला ठाकुर , चुलाही ठाकुर . राजकुमार ठाकुर एँस्/ओ हनुमानी ठाकुर , डोमनी देवी एँस्/ओ जोन ठाकुर
104	1352	निजी	एग्रीकल्चर	0.0135	रामाशीष महथा एँस्/ओ रामशरण महथा संजय महंथ एंड प्रमोद महंथ एँस्/ओ लेट लक्ष्मी महंथ 1352
105	1360	निजी	एग्रीकल्चर	0.0617	उग्रनारायण झा एँस्/ओ भुवनेश्वर झा एंड रामकृष्ण झा एंड

					जयकृष्ण झा ऍस्/ओ देवनारायण झा
106	2226	निजी	एग्रीकल्चर	0.0102	हरिनारायण मिश्र ऍस्/ओ कमाल लोचन मिश्र एंड मोड नारायण मिश्र, हरिनारायण मिश्र, संभू हरिनारायण मिश्र ऍस्/ओ कामत लोचन मिश्र
107	223	निजी	एग्रीकल्चर	0.0575	रामलखन साह ऍस्/ओ- लाल साह ऍस्/ओ- साह वो महंथ वो नागेश्वर वो रामविलाश वो किशोरी वो किशोरी साह ऍस्/ओ- त्याग साह वो तिलक साह ऍस्/ओ- मदायी साह वो दुखी साह ऍस्/ओ- सदायी साह
108	244	निजी	एग्रीकल्चर	0.008	भयलाल सह
109	283	निजी	एग्रीकल्चर	0.09395	राकेश कुमार झा ऍस्/ओ लेट गंगाकांत झा एंड शशिकांत झा ऍस्/ओ लेट पुसाप नारायण झा
110	284	निजी	एग्रीकल्चर	0.0855	सरोज कुमार झा ऍस्/ओ- आनंद चंद्र झा वो सुधीर कुमार झा वो मिहिर कुमार झा वो सचिन्द्र कुमार झा ऍस्/ओ- ऍस्डबल्यू0 रतीश चंद्र झा 284
111	287	निजी	एग्रीकल्चर	0.0906	सरोज कुमार झा ऍस्/ओ- आनंद चंद्र झा

					वो सुधीर कुमार झा वो मिहिर कुमार झा वो सचिन्द्र कुमार झा ऍस्/ओ- ऍस्डबल्यू0 रतीश चंद्र झा 287
112	5048	निजी	ऍग्रीकल्चर	0.1168	धकयी पंडित, पंचु पंजयार ऍस्/ओ राम गुलाम पंडित अमरनाथ झा ऍस्/ओ गंगा झा
113	5061	निजी	ऍग्रीकल्चर	0.0256	विश्वनाथ महंथा ऍस्/ओ लेट बदरी महंथ
114	5063	निजी	ऍग्रीकल्चर	0.0383	लालन दास
115	5102	निजी	ऍग्रीकल्चर	0.0038	हरिनारायण मिश्र ऍस्/ओ कमाल लोचन मिश्र
116	773	निजी	ऍग्रीकल्चर	0.001	मोहन झा ऍस्/ओ लेट जगदीश झा
117	818	निजी	ऍग्रीकल्चर	0.0358	बैद्यनाथ झा ऍस्/ओ लेट नमोनाथ झा ऍस्/ओ बिंदू झा एंड हर्षनाथ झा ऍस्/ओ लेट लक्ष्मीरमण झा
118	832	निजी	ऍग्रीकल्चर	0.0649	उदित नारायण झा ऍस्/ओ लेट भूला झा राम नारायण झा एंड अदिष्ठ नारायण झा
119	838	निजी	ऍग्रीकल्चर	0.0668	विधनांग ऍस्/ओ लेट बेचन झा
गांव का नाम: ढंग					
120	3302	निजी	ऍग्रीकल्चर	0.01696	मो. मैयिन ओझाइन पती कृष्ण लाल झा बेचन साह ऍस्/ओ- पुलकित साह डबल्यू

					लालन साह ऍस्/ओ- लेट धुरन साह 3302
121	3343	निजी	एग्रीकल्चर	0.01755	तेजनारायण झा डबल्यू भोला झा ऍस्/ओ- लेट हरिनन्दन झा डबल्यू रामबाबू चौधरी डबल्यू अशोक चौधरी ऍस्/ओ- लेट श्रीराम चौधरी
122	3412	निजी	एग्रीकल्चर	0.0432	दुलदुल मंडल ऍस्/ओ- लेट कारी मंडल सीताराम मंडल ऍस्/ओ- कारी मंडल
123	3420	निजी	एग्रीकल्चर	0.0518	बाबलू चौधरी ऍस्/ओ- जनक चौधरी
तालुक का नाम: मधुबनी					
गांव का नाम: सतलखा					
124	290	निजी	एग्रीकल्चर	0.0213	ए. जलील नदाफ ऍस्/ओ मो. अली नदाफ सुमित पासवान ऍस्/ओ धीरज पासवान 290
125	291	निजी	एग्रीकल्चर	0.0114	अनावाद बिहार सरकार 291
126	299	निजी	एग्रीकल्चर	0.0266	मोहन झा ऍस्/ओ यशोधर झा बिमल झा ऍस्/ओ सुतुर झा 299
गांव का नाम: हसनपुर					
127	4931	निजी	एग्रीकल्चर	0.0068	अयोध्या ठाकुर एंड सूर्या नारायण ठाकुर एंड श्री कृष्णा ठाकुर ऍस्/ओ मथुरानाथ

					ठाकुर
गांव का नाम: रहिका					
128	1014/6298	निजी	एग्रीकल्चर	0.0256	पच हू खतवे एंड छोटू खतवे एँस्/ओ लेट झट्टू खतवे एंड विश्वनाथ एँस्/ओ लेट झट्टू खतवे
129	1029	निजी	एग्रीकल्चर	0.024	लालमोहन झा एंड मनी झा एँस्/ओ लेट भगवान झा
130	1033	निजी	एग्रीकल्चर	0.0084	रामाशीष पंडित एँस्/ओ लेट गेनालाल पंडित
131	1127	निजी	एग्रीकल्चर	0.033	पोलो झा एँस्/ओ कामेश्वर झा
132	969	निजी	एग्रीकल्चर	0.132	इंद्रानंद झा एंड ब्राह्मणनाद झा एंड कृष्णानंद झा एँस्/ओ लेट वेदनानंद झा
गांव का नाम: सौराठ					
133	2468	निजी	एग्रीकल्चर	0.0049	बैद्यनाथ झा एँस्/ओ लेट रमाकांत झा
134	2517	निजी	एग्रीकल्चर	0.0082	इन्द्रा झा डबल्यू/ओ अभिनंदन झा
135	2842	निजी	एग्रीकल्चर	0.013	रामानाथ झा एँस्/ओ लेट मानेश्वर झा
136	2851	निजी	एग्रीकल्चर	0.00765	नीलाम्बर झा एँस्/ओ लेट चरंजीव झा
137	2856	निजी	एग्रीकल्चर	0.0513	सुभाष कुमार झा एंड मनोज कुमार झा एँस्/ओ लेट उमेश झा एंड राकेश झा एँस्/ओ लेट चंदेश्वर झा
138	2860	निजी	एग्रीकल्चर	0.0055	सुभाष कुमार झा एंड मनोज कुमार झा एँस्/ओ लेट उमेश झा

139	3018	निजी	एग्रीकल्चर	0.0149	वीरकांत झा एँस्/ओ लेट शुखेस्वर झा
140	3021	निजी	एग्रीकल्चर	0.0098	चंदेश्वर पासवान एँस्/ओ लेट जलधारी पासवान
141	3060	निजी	एग्रीकल्चर	0.0227	सैलेंद्र मिश्र एँस्/ओ लेट दामोदर मिश्र
142	3261	निजी	एग्रीकल्चर	0.021	जीवछ झा एँस्/ओ लेट शक्तिनाथ झा
गांव का नाम: जगतपुर					
143	1934	निजी	एग्रीकल्चर	0.0294	राजेन्द्र सिंह एंड पुरुषोत्तम सिंह एँस्/ओ कुलदीप सिंह
144	1988	निजी	एग्रीकल्चर	0.1085	रंजीत कुमार सिंह एँस्/ओ लेट महेद्र सिंह
145	2063	निजी	एग्रीकल्चर	0.0803	सुक्ला सिंह एँस्/ओ नागेश्वर सिंह
146	2391	निजी	एग्रीकल्चर	0.012613	पवनकांत मिश्र एँस्/ओ लेट पंडित गंगाधर मिश्र
147	2917	निजी	एग्रीकल्चर	0.0273	मोहन पाठक एंड बेचन सिंह एँस्/ओ लेट राम प्रसाद सिंह
148	3162	निजी	एग्रीकल्चर	0.0145	झरीलाल महतो एंड राजू कामत एँस्/ओ लेट मोनेलाल कामत एंड राजकुमारी देवी
149	3292	निजी	एग्रीकल्चर	0.0176	बिलट कामत एँस्/ओ लेट बोईलाल कामत
गांव का नाम: भोरहा					
150	271	निजी	एग्रीकल्चर	0.125	राम किशुन राम सह एँस्/ओ बैद्यनाथ सह
तालुक का नाम: राजनगर					
गांव का नाम: मंगरौनी					

151	3524	निजी	एग्रीकल्चर	0.007	अशोक चौधरी एँस्/ओ लेट तेनीलाल चौधरी
152	388	निजी	एग्रीकल्चर	0.0302	खरानन्द झा पे0 स्व0 लक्ष्मी झा
153	393	निजी	एग्रीकल्चर	0.0183	विपेन्द्र कुमार वो लक्ष्मी कुमार झा पे0 विनय कुमार झा
154	514	निजी	एग्रीकल्चर	0.1908	मिकवा जनता महाविधालय वो ममता कुमारी पति शशि भूषण यादव
155	569	निजी	एग्रीकल्चर	0.0295	अयोधी ठाकुर वो मशी ठाकुर पे0 स्व0 युगे ठाकुर
156	925	निजी	एग्रीकल्चर	0.0631	मंगल दास एँस्/ओ रंजीत दास
157	928	निजी	एग्रीकल्चर	0.0303	दाई सुन्दरी देवी पति स्व0 गौरीकान्त मिश्र
158	931	निजी	रेसिडेंशियल	0.1549	अजना मिश्रा पति मुरारी मिश्र वो रंजीत कुमार साह पे0 स्व0 गोकुल प्रसाद साह वो नरेन्द्र वो मनोज मिश्र पे0 गौरीकान्त मिश्र वो रेणु देवी पति सत्यनारायण झा 931
गांव का नाम: रघुनी देहात					
159	4293	निजी	एग्रीकल्चर	0.04	मो0 कमलेश्वरी देवी पती सुखदेव राउत वो सुभाष कुमार झा एंड मनोज कुमार झा एँस्/ओ लेट उमेश झा 4293

160	4297	निजी	एग्रीकल्चर	0.0157	ब्रजधारी एंड गणेशधारी एस्/ओ लेट धनुषधारी गोप एंड मोसमत चंदू देवी डबल्यू/ओ लेट वैधनाथ लाल दास एंड अमृत राम एस्/ओ लेट गंगई राम एंड अभुमनू मंडल एस्/ओ लेट रघुनंदन मंडल एंड उपेंद्र मंडल एस्/ओ लेट रामचंद्र राम एंड अमरनाथ झा एस्/ओ लेट बलभद्र झा
161	4300	निजी	एग्रीकल्चर	0.0003	जगदीश राउत पे0 स्व0 मधु राउत
162	4697	निजी	एग्रीकल्चर	0.0078	शुशील वो अनिल राउत पे0 स्व0 पिताम्बर राउत
163	4740	निजी	एग्रीकल्चर	0.017	लक्ष्मण प्रसाद पे0 स्व0 सूखदेव प्रसाद
164	4742	निजी	एग्रीकल्चर	0.0096	मो. कपलेश्वरी देवी पती सुखदेव राओ रामलखन प्रसाद एस्/ओ लेट सत्यदेव राउत 4742
गांव का नाम: अजरकवे मंगरौनी					
165	54	निजी	एग्रीकल्चर	0.1181	गंगाई वो परमेश्वर वो जीतनराम पे0 स्व0 चुमनराम वो ललीत राम पे0 स्व0 सीताराम वो राजेंद्र राम वो रामप्रसाद राम वो रामविलास राम पे0 स्व0 मिश्रीलाल राम वो

					महाविर चौधरी वो रघुवीर चौधरी पे0 स्व0 जनक चौधरी वा० डौमु राम पे0 स्व0 लक्ष्मीकान्त वो अमरनाथ झा पे0 स्व0 बलभद्र झा
166	78	निजी	एग्रीकल्चर	0.0612	अमरनाथ झा ए०/ओ लेट बलभेद्र झा
गांव का नाम: पिलखवार					
167	1079	निजी	एग्रीकल्चर	0.01152	बौआ झा ए०/ओ सदानंद झा एंड बुचनी झा ए०/ओ टिल्लू झा
168	1080	निजी	एग्रीकल्चर	0.0092	भोगेंद्र यादव ए०/ओ लाटेनंदन यादव एंड हरिकांत यादव ए०/ओ झोरी यादव
169	109	निजी	एग्रीकल्चर	0.1291	लैक्समैन यादव ए०/ओ लेट महावीर यादव एंड रामायदव ए०/ओ शियालाल यादव
170	1092	निजी	एग्रीकल्चर	0.0072	शंकर कुमार सैंड शुभम कुमार एंड पिनाकर झा ए०/ओ लेट महावीर झा सैंड मनोज कुमार झा एंड नीरज कुमार झा ए०/ओ जयवीर झा
171	1116	निजी	एग्रीकल्चर	0.008	अशोक कामत यूआरएफ भोलू कामत एंड सोनू कामत यूआरएफ सुरेंद्र चौधरी ए०/ओ लेट राधुनंदन चौधरी
172	137	निजी	एग्रीकल्चर	0.0083	अमरनाथ ठाकुर ए०/ओ लेट राजेश्वर ठाकुर एंड बिपिन ठाकुर ए०/ओ

					लेट काशीनाथ ठाकुर एंड मुकेश ठाकुर एंड जितेन्द्र ठाकुर एस्/ओ लेट जगरनाथ ठाकुर
173	227	निजी	एग्रीकल्चर	0.034	जगदीश यादव एस्/ओ मोहर यादव
174	233	निजी	एग्रीकल्चर	0.01225	ललित साफी एस्/ओ लेट रामचरित्र साफी
175	234	निजी	एग्रीकल्चर	0.0453	जगदीश यादव एस्/ओ लेट मोहर यादव एंड रामदेव यादव एंड चंद्रकांत यादव एस्/ओ गुलजार यादव एंड विजय कुमार यादव
176	3246	निजी	एग्रीकल्चर	0.0265	बेंगाई यादव एस्/ओ लेट जगई यादव
177	3478	निजी	रेसिडेंशियल	0.014	वुदुर यादव एस्/ओ अनुप यादव विशेश्वर पासवान एस्/ओ लेट बेचन पासवान 3478
178	3485	निजी	एग्रीकल्चर	0.0032	बाबा जीआई एस्/ओ लेट झपसी पंडित एंड मदन एंड सजन पंडित एस्/ओ लेट गरीब पंडित एंड विशेश्वर पासवान एस्/ओ लेट बेचन पासवान एंड महेद्र पंडित एस्/ओ बिहारी पंडित एंड दिलती देवी डबल्यू/ओ मोहन पंडित
179	414	निजी	एग्रीकल्चर	0.0257	हिराई यादव एंड राम सुंदर यादव एंड देव सुंदर यादव यूआरएफ

					खखन यादव एँस्/ओ लेट यदुनंदन यादव
180	4224/4702	निजी	एग्रीकल्चर	0.051	कुंजन झा एँस्/ओ पुरंदर झा कपिलेश्वर यादव एँस्/ओ लेट खुशर यादव 4224/4702
181	4241	निजी	एग्रीकल्चर	0.0246	योगेंद्र झा एँस्/ओ देवनारायण झा एंड भागलू झा एँस्/ओ शोभाकांत झा
182	4283	निजी	एग्रीकल्चर	0.0211	भागलू झा एँस्/ओ शोभाकांत झा
183	4403	निजी	एग्रीकल्चर	0.1656	राम सवरूप पंडित एंड बुधु पंडित एंड ललित पंडित एंड लालन पंडित एंड मुकेश पंडित एँस्/ओ महावीर पंडित एंड सुरेश पंडित एँस्/ओ छोटेलाल पंडित एंड विशेश्वर पासवान एँस्/ओ लेट बेचन पासवान एंड रामशवन पंडित एँस्/ओ बुधु पंडित एंड दयाल यादव एँस्/ओ रघु नंदन यादव
184	4408	निजी	एग्रीकल्चर	0.0095	छितन यादव एँस्/ओ मंजू यादव
185	4568	निजी	एग्रीकल्चर	0.1183	संजीव झा एँस्/ओ देवतानंद झा एंड प्रमोद झा एँस्/ओ लेट अयोध्या झा
186	4656	निजी	एग्रीकल्चर	0.0159	धनेश्वर मिश्रा वो सदानंद मिश्रा एँस्/ओ नरपत मिश्र अभिनारायण झा

					ऐस्/ओ बिंदेश्वर झा 4656
187	4661	निजी	एग्रीकल्चर	0.0225	बिंदेश्वर झा ऐस्/ओ श्रीधर झा
188	480	निजी	एग्रीकल्चर	0.1049	धुरन यादव ऐस्/ओ तिरपित यादव एंड तृप्ती यादव ऐस्/ओ लेट सुरज यादव
189	484	निजी	एग्रीकल्चर	0.0489	कपिलेश्वर यादव ऐस्/ओ लेट खुशर यादव
190	500	निजी	एग्रीकल्चर	0.0219	देवनंदन एंड राज कुमार एंड राम कुमार ऐस्/ओ यादु यादव एंड रामदेव यादव ऐस्/ओ लेट गुलजार यादव
191	610	निजी	एग्रीकल्चर	0.084	शिवशंकर सह ऐस्/ओ लेट गंगा सह एंड श्री अशोक यादव एंड प्रमोद यादव ऐस्/ओ लेट देवेन्द्र यादव एंड राम अवतार यादव ऐस्/ओ लक्ष्मी यादव
192	633	निजी	रेसिडेंशियल	0.0074	रमाकांत यादव एंड कलार यादव एंड राम अधीन यादव एंड दुलबुल यादव ऐस्/ओ जालीश्वर यादव
193	68	निजी	एग्रीकल्चर	0.0346	रामा यादव ऐस्/ओ सियालाल यादव
194	69	निजी	एग्रीकल्चर	0.0103	रामा यादव ऐस्/ओ सियालाल यादव
गांव का नाम: महिनाथपूर					
195	140	निजी	एग्रीकल्चर	0.0066	मुन्ना कुमार ऐस्/ओ विद्यानंद यादव एंड इंदू

					कुमार यादव एँस्/ओ लेट रामकृपाल यादव एंड विद्यानाथ एँस्/ओ लेट राम बहादुर
196	153	निजी	एग्रीकल्चर	0.00396	बिलट पंडित एँस्/ओ लुच्चाई पंडित
197	171	निजी	एग्रीकल्चर	0.0356	बेला सिंह
198	204	निजी	एग्रीकल्चर	0.1006	मोरिल मंडल एँस्/ओ लखन मंडल एंड अश्वनी कुमार एँस्/ओ मनोज झा
199	223	निजी	एग्रीकल्चर	0.2614	दिनेश मंडल एंड नरेश मंडल एँस्/ओ रामखिलावन मंडल एंड चंद्र देव मांडा एँस्/ओ रामखिलावन मंडल
200	270	निजी	एग्रीकल्चर	0.04632	वकील चौपाल एँस्/ओ गंगई चौपाल एंड सुकुन चौपाल एंड चंद्र चौपाल एँस्/ओ गंगई चौपाल
201	286	निजी	एग्रीकल्चर	0.09625	महादेव मंडल एँस्/ओ रामखिलावल मंडल एंड टोरिल मंडल एँस्/ओ लैक्समैन मंडल
202	289	निजी	एग्रीकल्चर	0.081	योगेसवर यादव एँस्/ओ सुथलाल यादव
गांव का नाम: राघोपुर बलट					
203	4184	निजी	एग्रीकल्चर	0.0029	सत्य नारायण झा एंड हंश नारायण झा एँस्/ओ-लेट रामेश्वर झा
Total				6.978147	

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS

NOTIFICATION

New Delhi, the 29th July, 2026

S.O. 4203(E).— Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, **2803(E) Dated:02/06/2026**, published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intension to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for building (widening/four-laning, etc.), maintenance, management and operation of NH527A, 227L and 227J in the stretch of land from Km. 0 to Km. 62.74 in the district of MADHUBANI in the state of BIHAR

And whereas the substance of the said notification has been published in “Hindustan Times” dated 05/06/2026, “Danik Jagran ” dated 05/06/2026 ; under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas the Competent Authority has received objections filed under Section 3-C, considered and settled the same appropriately;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structure, falling within theNH527A, 227L and 227J in the stretch of land from Km. 0 to Km. 62.74 in the district of MADHUBANI in the state of BIHAR

State: BIHAR			District: MADHUBANI		
Sl. No.	Survey/Plot Number	Type of Land	Nature of Land	Area (in Hectares)	Name of Land Owner/Interested Person
1	2	3	4	5	6
Taluk: Madhwapur					
Village: Shahar					
1	8473	Private	Agriculture	0.02256	nathuni Sah s/o Rameshar Sah
Village: Salempur					
2	3589	Private	Agriculture	0.00986	khakhan saah wo mansif saah pita- raghuni saah wo lalji wo saburi saah pita- lakhan saah
3	4868	Private	Agriculture	0.0257	Tez Narayan Pathak S/O Chhavikant Pathak Nawal kishor and Kewal kishor and Santosh mandal s/o late Kadamlal mandal wo shobhit saah s/o- palat saah wo shivji saah s/o- mahendra Saah 4868
4	4872	Private	Agriculture	0.0316	Ramprit saah s/o palat

					sah , Ramshobhit sah s/o late Palat sah , Kashim sah s/o Sadik sah wo mo0 aarif saah s/o- alam saah wo rafiq saah s/o- alam saah wagherah
5	7469	Private	Residential	0.012	Nagendra sah and Surendra sah s/o late Jiwachh sah , Rambahadur sha s/o late Dularchandra sah shyam sundar sha and Arun sah and Sunil sah s/o late Kapildev sah
6	8380	Private	Agriculture	0.0355	Jagdish sah s/o late Laxmi sah
Taluk: Harlakhi					
Village: Hatwariya					
7	385	Private	Agriculture	0.0354	Vinod Kumar Jha wo Mithilesh Kumar wo Amresh Kumar JHa wo Akhilesh Kumar Jha S/O Kapileshwar Jha lakshman prasad s/o- late jagdev saah 385
8	60	Government	Agriculture	0.073905	Anawad Bihar Sarkar 60
Village: kalna					
9	1565	Private	Residential	0.0304	nathuni Sah s/o Rameshar Sah 1565
10	2418	Private	Residential	0.01045	ChandraShekhar Pande S/O Suryadev Narayan Pandekhub lal murarka s/o- babu fulchand Murarka 2418
11	2419	Private	Residential	0.01625	ChandraShekhar Prasad Pande S/O Suryadev Narayan Pande khub lal murarka s/o- babu fulchand Murarka 2419
Taluk: Basopatti					
Village: Arghawa					
12	390/4108	Private	Residential	0.01785	Shree Chandra Yadav S/O Gudar Yadav Kedarnath Datt s/o RAMnath Datt and Adityanath Datt s/o Shrinarayan Datt 390/4108
13	630	Private	Residential	0.00899	Ramudgar Mukhiya

					s/o Vatau Mukhiya
14	631	Private	Agriculture	0.0212	Chandra Narayan Dutt S/O Mahadev Dutt Ramudgar Mukhiya s/o Vatau Mukhiya 631
15	635	Private	Residential	0.03493	Yogendra Sah s/o Maharaj Sah 635
Village: Hathapur					
16	2767	Private	Agriculture	0.0556	Pulkit mandal s/o- ritlaal mandal w vindeshwar mandal s/o- fekan mandal w manoj mandal s/o- rodi mandal 2767
17	2777	Private	Agriculture	0.0052	Dinesh Sahu 2777
18	3199	Private	Agriculture	0.012	Gangayi mahal s/o- dhanpait mandal 3199
19	4665	Private	Agriculture	0.00297	Janak Ray s/o- Ramnarayan Ray wo Badri Narayan Ray s/o-sudhist narayan ray wo harihar mandal s/o- anup mandal 4665
20	5178	Private	Agriculture	0.006	jeevach yadav wo apakchha yadav s/o Ramji Yadav sadhwaran mandal s/o- ramprit mandal 5178
Village: Basopatti					
21	12937	Private	Agriculture	0.04	Sanjay Sahni s/o Late Utim Sahni 12937
22	13026	Private	Agriculture	0.013	Jaynarayan Das s/o Late Keshavlal Das 13026
23	13553	Private	Agriculture	0.05823	Ramvaran Sah 13553
24	14203	Private	Agriculture	0.04102	Madan Sah s/o Late Ramji Sah 14203
25	14346	Private	Agriculture	0.0193	Singeshwar Thakur s/o Raudi Thakur 14346
26	14645	Private	Agriculture	0.0258	ParshuRam Shah wo Ramsagar Shah s/o Vilat Shah vindeshwar Saah so- domu saah 14645

27	2876	Private	Agriculture	0.024	Pachkauri Mahto s/o Dukhi Mahto 2876
28	2877	Private	Agriculture	0.01	Mahendra Mishr s/o Dukhmochan Mishr 2877
29	3431	Private	Agriculture	0.023082	Udaykant Jha s/o late Chandrashekhar Jha 3431
30	3472	Private	Agriculture	0.018	Dhairji Devi Pati Swarup Jha wo Om Prakash Mahto wo ramratan mahto so- ramswaroop Mahto 3472
31	3559	Private	Residential	0.006	Shree Barun kumar thakur s/o shree Ram narayan thakur 3559
32	3757	Private	Agriculture	0.01037	Vinhi Devi w/o Chandrashekhar Mahto 3757
33	4087	Private	Agriculture	0.06219	Kishori Sahu s/o Lakhan Sahu kusum devi Pati- bhogi saafi wo Vibha Devi Pati- Joginder Saafi wo Manoj Saah so-Kishori Saah 4087
34	4106	Private	Agriculture	0.00897	Krishna Kumar Mahto s/o Laxmi Mahto 4106
35	4571	Private	Residential	0.04388	Mohammad Amjad S/o- Mohammad Akhtar 4571
36	4822	Private	Agriculture	0.019	Rajendra Panjiyar s/o Subbi Panjiyar 4822
37	4960	Private	Agriculture	0.04756	Sharvan Sah s/o Late Ramchandra Sah 4960
Village: Manmohan					
38	126	Private	Agriculture	0.019	Parikshan yadav s/o- ramsagar mandal s/o- late lakshmi mandal w amiri yadav s/o- late shaukhi yadav w nage mandal s/o- lakshmi mandal 126
39	1438	Private	Residential	0.045	Vinde Shah wo Vasudev Shah S/O Jhapsi Shah wo Jiwachh Yadav wo

					Dukh Haran Yadav S/o- Turant Yadav 1438
40	1441	Private	Residential	0.00425	RamRatan Shah s/o Gulayi Shah Ramdeo das S/o- sw0 lotan das 1441
41	2208	Private	Agriculture	0.00528	Raj kumar Yadav s/o- Ajablaal yadav 2208
42	2241	Private	Agriculture	0.01398	shivshankar saah s/o- late ramnarayan saah ramashish yadav s/o- yudilaal yadav 2241
43	2243	Private	Residential	0.01196	Ramashish Yadav s/o- Khudilaal Yadav w Wisheshwar Yadav S/o- Ramashish yadav 2243
44	3219	Private	Agriculture	0.00607	Anawad Bihar Sarkar 3219
45	3220/3502	Private	Residential	0.03265	Ramdayal saah s/o-late ramswarup saah w ramchandra saah s/o- latukhi saah raj saah w bholi saah s/o- late lakhan saah s/o- mahanto saah santosh saah 3220/3502
46	3227	Private	Residential	0.00787	vishwanath saah s/o- kusheshwar saah w ranjeet kumar ranjan s/o- kusheshwar saah w shravan kumar s/o- suratlaal yadav 3227
47	3239	Private	Residential	0.051	vishwanaath saah s/o- kusheshwar saah 3239
48	3276	Private	Agriculture	0.02474	Rajdev datt s/o- harinarayan datt 3276
Taluk: Kaluahi					
Village: Malmal					
49	12800	Private	Agriculture	0.0041	Jitan Yadav s/o Late Mahveer Yadav 12800
50	12898	Private	Agriculture	0.01032	Ramnath Sarma s/o late Ramdev Sarma 12898
51	12913	Private	Agriculture	0.033	Yogi Ram s/o Savroop Ram and Rajendra Ram s/o Rambilash Ram

					12913
52	18199	Private	Agriculture	0.01022	Md Abdul Jabbar s/o Abdul Sataar 18199
53	18203	Private	Agriculture	0.03279	Rita Devi w/o Late Subodh Sahni 18203
54	18355	Private	Agriculture	0.00992	Sogarat Sahni so Munnar Sahni and Ramvirksh Sahni s/o Sunar Sahni and Rameshwar Sahni and Parmeshwar Sahni s/o Late Govind Sahni 18355
55	2559	Private	Agriculture	0.00646	Ram Prasad Yadav s/o Late Shinandan Yadav 2559
56	5068	Private	Agriculture	0.00833	Bhogi Yadav and Asheshwar Yadav and Jangbahadur Yadav s/o Late Suta Yadav 5068
57	5096	Private	Agriculture	0.03429	Virendra Yadav and Sulendra Yadav s/o Late Baidyanath Yadav 5096
58	9190	Private	Agriculture	0.07403	Umesh yadav s/o late Satyanarayan yadav 9190
59	9194	Private	Agriculture	0.0059	Ayoudhi sahani and Baidhnath sahani s/o Santokhi sahani 9194
60	9557	Private	Agriculture	0.0047	Ramchandra yadav s/o late Sukhdev yadav and Lalita devi 9557
61	9785	Private	Agriculture	0.12069	Dhaneshwar yadav s/o- late koshi yadav w vishwanath yadav s/o- late jugal yadav w ishwarlaal yadav s/o- late muneshwar yadav w ramnandan yadav s/o- late kari yadav 9785
62	9788	Private	Agriculture	0.01256	dukhi yadav s/o- late sirju yadav 9788
63	9905	Government	Agriculture	0.00361	Sarkari 9905
64	9906	Government	Agriculture	0.0085	Sarkari 9906
65	9909	Private	Agriculture	0.02231	ghanshyam saah urf

					laalbabu saah s/o- biltu saah w biltu saah s/o-suba saah w rambabu mahto s/o- hiralaal mahto 9909
66	9910	Private	Agriculture	0.13437	shyam saah s/o- biltu saah w lakshman saah s/o- moti saah 9910
67	9923	Private	Agriculture	0.0031	Rajendra saah s/o- late kishun saah w suryanarayan yadav s/o- late jageshwar yadav 9923
68	9925	Private	Agriculture	0.00357	Nathuni singh s/o- malwaar singh 9925
69	9926	Private	Agriculture	0.00448	Rajkumar mahto wo Ramdev mahto s/o- Ramkripaala mahto 9926
70	9927	Private	Agriculture	0.00674	anisur rahmaan s/o- atikur rahmaan 9927
71	9929	Private	Agriculture	0.0165	Sudish mahto s/o- late chalitra mahto 9929
72	9932	Private	Agriculture	0.0039	Parmodhi sahni s/o- late shukhariya sahni wo domo mahto s/o- late moti mahto wo rambabu mahto s/o- hiralaal mahto 9932
73	9940	Private	Agriculture	0.03616	RAMPUKAR MAHTO W DOMU MAHTO S/O- LATE MOTI MAHTO jitan mahto s/o- moti mahto w rambabu mahto s/o- hiralaal mahto
74	9942	Private	Agriculture	0.01053	ramvrish mahto w sobhit mahto s/o- late uttimlaal mahto
75	9945	Private	Agriculture	0.0063	jitan mahto s/o- moti mahto
76	9948	Private	Agriculture	0.0093	ramvrish mahto s/o- late uttimlaal mahto
77	9953	Private	Agriculture	0.02593	Devnarayan yadav s/o- late kishan yadav w ishwar laal yadav s/o- late muneshwar yadav
78	9964	Private	Agriculture	0.02903	Ramudgar yadav s/o- late darpi yadav w kesharyia khatun pati-

					w nathuni yadav s/o-late bilt yadav
79	9965	Private	Agriculture	0.0115	Nathuni yadav s/o-late bilt yadav
80	9969	Private	Agriculture	0.03468	ramkishore thakur
Village: Haripur					
81	519	Private	Agriculture	0.2333	satya narayan saafi s/o- swo halkhori Saafi wo Ismayil w madani s/o- rafiq 519
82	569	Private	Agriculture	0.05288	Abdul rasid and Safiuddin and Mohammad Tahir 569
Taluk: Benipatti					
Village: Deuri					
83	542	Private	Agriculture	0.0326	Vashisath Jha Pathak and Ashrif Pathak s/o Jayveer Pathak 542
84	543	Private	Agriculture	0.0267	Hari Mohan Jha s/o Rasheshwar Jha and Raj Kishore Sah s/o Hari Sah
Village: Dhanauja					
85	1944	Private	Agriculture	0.0115	Sukhdev Mishr and Sahdev Mishr s/o Budhi Mishr
86	1951	Private	Agriculture	0.0058	Jogendra Pathak s/o Mohan Pathak and Revi Khatve s/o Durga Khatve
87	1959	Private	Agriculture	0.018	Sambhunath Jha s/o Late Madhan Jha
88	1960	Private	Agriculture	0.0375	Sukhdev Mishr and Sahdev Mishr s/o Budhi Mishr
89	1962	Private	Agriculture	0.0235	Ramesh Pathak s/o Late Aabhaykant Pathak
90	1994	Private	Agriculture	0.0105	Radhakant Pathak s/o Shivsankar Pathak and Koshikant Pathak s/o Jaysankar Pathak
91	484	Private	Agriculture	0.00562	Baoan Mishr s/o Jiveshwar Mishr
92	514	Private	Agriculture	0.00673	Vishambhar Jha s/o Late Jaynarayan Jha
93	518	Private	Agriculture	0.036	Tarakrishan Jha s/o Shridhar Jha
94	549	Private	Agriculture	0.041	Balbhodh Jha s/o Sadanand Jha
Village: Uchaith					

95	1663	Private	Agriculture	0.0017	Ramanandan Mukhiya s/o-late sonabhi mukhiya
96	1751	Private	Agriculture	0.10694	Satynarayan jha s/o- late suresh jha
97	1871	Private	Agriculture	0.05512	Dineshwar jha s/o- pachkadi jha
Village: jagat					
98	923	Private	Agriculture	0.008947	Ramawatar s/o Khattar and Jugeshwar and Ramkhelawan and Dukhi s/o Fekan
Village: Behata					
99	1728	Private	Agriculture	0.0073	Balkrishn Jha s/o Late Kusheshwar Jha
Village: Benipatti					
100	1005	Private	Agriculture	0.0114	Satya Narayan Jha s/o Late Pulkit Jha
101	1006	Private	Agriculture	0.0357	Tirpit Narayan Jha s/o Late Harichandra Jha
102	1226	Private	Residential	0.0089	Teji ray Vipat ray s/o Late Ramlakhan ray Ajay ray s/o late Bharat Ray Wakil ray s/o late Deneshwar ray and Tara devi w/o Late Ramgulam Ray
103	1255	Private	Agriculture	0.0322	Sahdev thakur s/o late Lala thakur , Chulahi thakur . Rajkumar thakur s/o Hanumani thakur , Domni devi s/o Jone thakur
104	1352	Private	Agriculture	0.0135	Ramashish Mahtha S/O Ramsharan Mahtha Sanjay Mahanth and Pramod Mahanth s/o Late Laxmi Mahanth 1352
105	1360	Private	Agriculture	0.0617	Ugranarayan Jha s/o Bhuvneshwar Jha and Ramkrishna Jha and Jaykrishna Jha s/o Devnarayan Jha
106	2226	Private	Agriculture	0.0102	Harinarayan mishr s/o Kamal lochan mishr and Mod Narayan Mishr, Harinarayan Mishr, Sambhu Harinarayan Mishr s/o Kamat Lochan Mishr
107	223	Private	Agriculture	0.0575	ramlakhan saah s/o- lal saah s/o- saah wo mahanth wo nageshwar wo

					ramvilash wo kishori wo kishori saah s/o- tayaag saah wo tilak saah s/o- madayi saah wo dukhi saah s/o- sadayi saah
108	244	Private	Agriculture	0.008	Bhaylal Sah
109	283	Private	Agriculture	0.09395	Rakesh Kumar Jha s/o Late Gangakant Jha and Shashikant Jha s/o Late Pusap Narayan Jha
110	284	Private	Agriculture	0.0855	Saroj Kumar Jha S/o- Anand Chandra Jha wo sudhir Kumar Jha wo mihir Kumar Jha Wo sachindra Kumar Jha S/o- sw0 Ratish Chandra Jha 284
111	287	Private	Agriculture	0.0906	Saroj Kumar Jha S/o- Anand Chandra Jha wo sudhir Kumar Jha wo mihir Kumar Jha Wo sachindra Kumar Jha S/o- sw0 Ratish Chandra Jha 287
112	5048	Private	Agriculture	0.1168	Dhakyee Pandit, Panchu Panjyar s/o Ram gulam Pandit Amarnath Jha s/o Ganga Jha
113	5061	Private	Agriculture	0.0256	Vishwanath Mahantha s/o Late Badri Mahanth
114	5063	Private	Agriculture	0.0383	Lalan Das
115	5102	Private	Agriculture	0.0038	Harinarayan mishr s/o Kamal lochan mishr
116	773	Private	Agriculture	0.001	Mohan Jha s/o Late Jagdish Jha
117	818	Private	Agriculture	0.0358	Baidhyanath Jha s/o Late Namonath Jha s/o Bindu Jha and Harshnath Jha s/o Late Laxmiraman Jha
118	832	Private	Agriculture	0.0649	Udit Narayan Jha s/o Late Bhula Jha Ram Narayan Jha and Adishth Narayan Jha
119	838	Private	Agriculture	0.0668	Vidhnang s/o Late Bechan Jha
Village: Dhanga					
120	3302	Private	Agriculture	0.01696	mo. Maiyin Ojhayin pati Krishna Lal Jha Bechan saah s/o-

					pulkit saah w lalan saah s/o- late dhuran saah 3302
121	3343	Private	Agriculture	0.01755	tejnarayan jha w bhola jha s/o- late harinandan jha w rambabu chaudhary w ashok chaudhary s/o- late sriram chaudhary
122	3412	Private	Agriculture	0.0432	Duldul mandal s/o- late kari mandal sitaram mandal s/o- kari mandal
123	3420	Private	Agriculture	0.0518	bablu chaudhary s/o- janak chaudhary
Taluk: Madhubani					
Village: Satlakha					
124	290	Private	Agriculture	0.0213	A. Jalil Nadaph S/O Mo. Ali Nadaph Sumit paswan s/o Dheeraj paswan 290
125	291	Private	Agriculture	0.0114	Anawad Bihar Sarkar 291
126	299	Private	Agriculture	0.0266	Mohan Jha S/O Yashodhar Jha Bimal jha s/o Sutar jha 299
Village: Hasanpur					
127	4931	Private	Agriculture	0.0068	Ayodhaya Thakur and Surya Narayan Thakur and Shri Krishna Thakur s/o Mathuranath Thakur
Village: Rahika					
128	1014/6298	Private	Agriculture	0.0256	pach hu khtwe and Chhotu khtwe s/o late Jhattu khtwe and wishwnath s/o late Jhathu khtwe
129	1029	Private	Agriculture	0.024	Lalmohan jha and Mani jha s/o late Bhagwan jha
130	1033	Private	Agriculture	0.0084	Ramashish pandit s/o late Genalal pandit
131	1127	Private	Agriculture	0.033	Polo Jha s/o Kameshwar Jha
132	969	Private	Agriculture	0.132	Indranand Jha and Bramhananad Jha and Krishnanand Jha s/o Late Vedananad Jha
Village: Saurath					
133	2468	Private	Agriculture	0.0049	Baidyanath Jha s/o Late Ramakant Jha

134	2517	Private	Agriculture	0.0082	Indra Jha w/o Abhinandan Jha
135	2842	Private	Agriculture	0.013	Ramanath Jha s/o Late Maneshwar Jha
136	2851	Private	Agriculture	0.00765	Nilamber Jha s/o Late Chranjiv Jha
137	2856	Private	Agriculture	0.0513	Subhash Kumar Jha and Manoj Kumar Jha s/o Late Umesh Jha and Rakesh Jha s/o Late Chandeshwar Jha
138	2860	Private	Agriculture	0.0055	Subhash Kumar Jha and Manoj Kumar Jha s/o Late Umesh Jha
139	3018	Private	Agriculture	0.0149	Veerkant Jha s/o Late Shukheswar Jha
140	3021	Private	Agriculture	0.0098	Chandeshwar Paswan s/o Late jaldhari Paswan
141	3060	Private	Agriculture	0.0227	Sailendra Mishr s/o Late Damodar Mishr
142	3261	Private	Agriculture	0.021	Jivachh Jha s/o Late Shaktinath Jha
Village: Jagatpur					
143	1934	Private	Agriculture	0.0294	Rajendra Singh and Purushottam Singh s/o Kuldeep Singh
144	1988	Private	Agriculture	0.1085	Ranjit Kumar Singh s/o Late Mahendra Singh
145	2063	Private	Agriculture	0.0803	Sukla Singh s/o Nageshwar Singh
146	2391	Private	Agriculture	0.012613	Pawankant Mishr s/o Late Pandit Gangadhar Mishr
147	2917	Private	Agriculture	0.0273	Mohan Pathak and Bechan Singh s/o Late Ram Prasad Singh
148	3162	Private	Agriculture	0.0145	Jharilal Mahto and Raju kamat s/o Late Monelal Kamat and Rajkumari Devi
149	3292	Private	Agriculture	0.0176	Bilat Kamat s/o Late Boilal Kamat
Village: Bhoraha					
150	271	Private	Agriculture	0.125	Ram Kishun Ram Sah s/o Baidyanath Sah
Taluk: Rajnagar					
Village: Mangrauni					
151	3524	Private	Agriculture	0.007	Ashok Choudhary s/o Late Tenilal Choudhary
152	388	Private	Agriculture	0.0302	Kharanand Jha s/o

					Late Laxmi Jha
153	393	Private	Agriculture	0.0183	Vipendra Kumar and Laxmi Kumar Jha s/o Vinay Kumar Jha
154	514	Private	Agriculture	0.1908	Mikva Janta mahavidhalaya and Mamta Kumari w/o Shashibhushan Yadav
155	569	Private	Agriculture	0.0295	Ayodhi Thakur and Mashi Thakur s/o Late Yuge Thakur
156	925	Private	Agriculture	0.0631	Mangal das s/o Ranjit das
157	928	Private	Agriculture	0.0303	Dai Sundari Devi w/o Late Gaorikant Mishr
158	931	Private	Residential	0.1549	Anjna Mishr w/o Murari Mishr and Ranjit Kumar Sah s/o Late Gokul Prasad Sah and Narendra and Manoj Mishr s/o Gorikant Mishr and Rainu Devi w/o Satnarayan Jha 931
Village: Raghuni Dehat					
159	4293	Private	Agriculture	0.04	Mo0 Kamleshwari Devi pati Sukhdev Raut wo Subhash Kumar Jha and Manoj Kumar Jha s/o Late Umesh Jha 4293
160	4297	Private	Agriculture	0.0157	Brajdhari and Ganeshdhari s/o late Dhanushdhari gop and mosamat chandu devi w/o late Baidhnath lal das and Amrit ram s/o late Gangai ram and Abhumannu mandal s/o late Raghunandan mandal and upendra mandal s/o late Ramchandra ram and Amarnath jha s/o late Balbhadra jha
161	4300	Private	Agriculture	0.0003	Jagdish Raut s/o late Madhu Raut
162	4697	Private	Agriculture	0.0078	Sushil and Anil Raut s/o late Pitamber raut
163	4740	Private	Agriculture	0.017	Laxman prasad s/o late Sukhdev prasad
164	4742	Private	Agriculture	0.0096	Mo. Kapleshwari Devi Pati Sukhdev Rao Ramlakhan prasad s/o late Satyadev raut

					4742
Village: Az Rakbe Mangrauni					
165	54	Private	Agriculture	0.1181	Gangai and Parmeshwar and Jitan ram s/o late Chuman ram and Lalit ram s/o late Sitaram and Rajendraram and Ramprasad ram and Ramvilash ram s/o late Mishri lal ram and Mahavir chaudhary and Raghuvir chaudhary s/o late Janak chaudhary and Domu ram s/o late Laxmi ram and Amarnath jha s/o late Balbhedra jha
166	78	Private	Agriculture	0.0612	Amarnath jha s/o late Balbhedra jha
Village: Pilakhwar					
167	1079	Private	Agriculture	0.01152	Baua jha s/o Sadanand jha and Buchni jha s/o Tillu jha
168	1080	Private	Agriculture	0.0092	Bhogendra yadav s/o latenandan yadav and Harikant yadav s/o Jhori yadav
169	109	Private	Agriculture	0.1291	Laxman yadav s/o late Mahavir yadav and Ramayadav s/o Shiyalal yadav
170	1092	Private	Agriculture	0.0072	Shankar Kumar sand Shubham Kumar and Pinakar Jha s/o Late Mahaveer Jha sand manoj Kumar Jha and Neeraj kumar Jha s/o Jayveer Jha
171	1116	Private	Agriculture	0.008	Ashok Kamat urf Bholu Kamat and Sonu Kamat urf Surendra Choudhary s/o Late Radhunandan Choudhary
172	137	Private	Agriculture	0.0083	Amarnath thakur s/o late Rajeshwar thakur and Bipin thakur s/o late Kashinath thakur and Mukesh thakur and Jitendra thakur s/o late Jagarnath thakur
173	227	Private	Agriculture	0.034	Jagdish yadav s/o Mohar yadav
174	233	Private	Agriculture	0.01225	Lalit saafi s/o late Ramchritra saafi

175	234	Private	Agriculture	0.0453	Jagdish yadav s/o late Mohar yadav and Ramdev yadav and Chandrakant yadav s/o Guljar yadav and Vijay kumar yadav
176	3246	Private	Agriculture	0.0265	Bengai yadav s/o late Jagai yadav
177	3478	Private	Residential	0.014	Vudur Yadav S/O Anup Yadav Visheswar Paswan s/o Late Bechan Paswan 3478
178	3485	Private	Agriculture	0.0032	Baba ji s/o Late Jhpsi Pandit and Madan and Sajan Pandit s/o Late Garib Pandit and Visheshwar Paswan s/o Late Bechan Paswan and Mahedra Pandit s/o Bihari Pandit and Dilti Devi w/o Mohan Pandit
179	414	Private	Agriculture	0.0257	Hirai Yadav and Ram Sundar Yadav and Dev Sundar Yadav urf Khakhan Yadav s/o Late Yadunandan Yadav
180	4224/4702	Private	Agriculture	0.051	Kunjan Jha S/O Purandar Jha Kapileshwar Yadav s/o Late Khushar Yadav 4224/4702
181	4241	Private	Agriculture	0.0246	Yogendra Jha s/o Devnarayan Jha and Bhaglu Jha s/o Shobhkant Jha
182	4283	Private	Agriculture	0.0211	Bhaglu Jha s/o Shobhakant Jha
183	4403	Private	Agriculture	0.1656	Ram savrup Pandit and Budhu pandit and Lalit Pandit and Lalan Pandit and Mukesh Pandit s/o Mahaveer Pandit and Suresh Pandit s/o Chhotelal pandit and Visheswar Paswan s/o Late Bechan Paswan and Ramshavan Pandit s/o Budhu Pandit and Dayal Yadav s/o Raghu Nandan Yadav
184	4408	Private	Agriculture	0.0095	Chhitan Yadav s/o Manju Yadav
185	4568	Private	Agriculture	0.1183	Sanjiv Jha s/o

					Devtanand Jha and Pramod Jha s/o Late Ayodhya Jha
186	4656	Private	Agriculture	0.0159	Dhaneshwar Mishra wo Sadanand Mishra S/O Narpal Mishra Abhinarayan jha s/o Bindeshwar jha 4656
187	4661	Private	Agriculture	0.0225	Bindeshwar jha s/o Shridhar jha
188	480	Private	Agriculture	0.1049	Ghuran Yadav s/o Tirpit Yadav and Tripti Yadav s/o Late Suraj Yadav
189	484	Private	Agriculture	0.0489	Kapileshwar Yadav s/o Late Khushar Yadav
190	500	Private	Agriculture	0.0219	Devnandan and Raj Kumar and Ram Kumar s/o Yadu Yadav and Ramdev Yadav s/o Late Guljar Yadav
191	610	Private	Agriculture	0.084	Shivshankar Sah s/o Late Ganga Sah and Shri Ashok Yadav and Pramod Yadav s/o Late Devendra Yadav and Ram Avtaar Yadav s/o Laxmi Yadav
192	633	Private	Residential	0.0074	Ramakant Yadav and Kalar Yadav and Ram Adhin Yadav and Dulbul Yadav s/o Jalishwar Yadav
193	68	Private	Agriculture	0.0346	Rama Yadav s/o Siyalal Yadav
194	69	Private	Agriculture	0.0103	Rama Yadav s/o Siyalal Yadav
Village: Mahinathpur					
195	140	Private	Agriculture	0.0066	Munna Kumar S/o Vidyanand Yadav and Indu Kumar Yadav S/o Late Ramkripal Yadav and Bidyanath S/o Late Ram Bahadur
196	153	Private	Agriculture	0.00396	Bilat Pandit S/o Luchai Pandit
197	171	Private	Agriculture	0.0356	Bela Singh
198	204	Private	Agriculture	0.1006	Moril mandal s/o Lakhman mandal and Ashwani kumar s/o Manoj jha
199	223	Private	Agriculture	0.2614	Dinesh Mandal and

					Naresh Mandal S/o Ramkhilawan Mandal and Chandra dev Manda S/o Ramkhilawn Mandal
200	270	Private	Agriculture	0.04632	Wakil Chaupal s/o Gangai Chaupal and Sukun chaupal and Chandra chaupal s/o Gangai chaupal
201	286	Private	Agriculture	0.09625	Mahadev Mandal S/o Ramkhilawal Mandal and Toril Mandal S/o Laxman Mandal
202	289	Private	Agriculture	0.081	Yogeswer Yadav S/o Suthlal Yadav
Village: Raghapur Balat					
203	4184	Private	Agriculture	0.0029	Satya Narayan Jha And Hansh Narayan Jha s/o-Late Rameshwar Jha
Total				6.978147	

[F. No. 142/13/2015-TPL/3D]

SHAIKH AMINKHAN, Director